(6) Ministerstvo vloží do Záručního fondu ZT 2025 finanční prostředky až do výše celkové alokace pro každý kraj 
s tím, že celková alokace v jednotlivých krajích činí: 

a) 232.000:000 Kč (slovy: dvě stě třicet dva milionů korun českých) v Moravskoslezském kraji, 
b) 142.000.000 Kč (slovy: sto čtyřicet dva milionů korun českých) v Ústeckém kraji, 
c) 126.000.000 Kč (slovy: sto dvacet šest milionů korun českých) v Karlovarském kraji. 

(7) Záruční fond ZT 2025 je tvořen systémem účtů, resp. Finančních nástrojů, vždy pro příslušný kraj, kterými 
jsou: 

a) Účty Moravskoslezského kraje 

Název účtu  Označení účtu Číslo účtu  

Účet vkladu Moravskoslezského kraje Záručního fondu ZT